
Erwachsene 18,00 € 3,00 € 21,00 €

Kinder & Jugendliche bis 14 Jahre 14,50 € 14,50 €

Erwachsene 15,00 € 3,00 € 18,00 €

Kinder & Jugendliche bis 14 Jahre 12,50 € 12,50 €

Hüttenschlafsack zum Kaufen 10,00 €

Nächtigungs-
gebühr

Tourismus-
abgabe

Gesamt-
preis

Die Nächtigungen sind am Vorabend der Abreise beim Hüttendienst zu bezahlen

N A T U R F R E U N D E H A U S   W U R Z E R A L M
NATURFREUNDE KIRCHDORF - MICHELDORF

NÄCHTIGUNGSGEBÜHREN SOMMER 2025

Tourismus-
abgabe

inkl. Pyhrn-Priel AktivCard
Gesamt-

preisNICHTMITGLIEDER Nächtigungs-
gebühr

Gesamt-
preis

Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht

SONSTIGES

Ermäßigungen können nur gegen Vorlage des Ausweises gewährt werden. 

MITGLIEDER Naturfreunde/Alpine Vereine


